

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	24,40	1792	3.996.049,70	12	80.246,36
20- Arrendamientos y Cánones	16,53	26	40.155,65	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	17,73	452	101.739,42	0	
22- Material, Suministro y Otros	24,65	1314	3.854.154,63	12	80.246,36
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	10,03	66	1.820.265,65	1	6.104,16
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	21,61	20	19.002,45	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	19,96	1878	5.835.317,80	13	86.350,52

Ejercicio: 2022

Trimestre: Tercero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2022

Trimestre: Tercero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	15,59	506	1.421.452,71	46	89.019,62
20- Arrendamientos y Cánones	19,42	7	7.352,91	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	21,70	161	38.610,63	4	4.945,21
22- Material, Suministro y Otros	15,39	338	1.375.489,17	42	84.074,41
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	8,77	13	135.036,70	2	295,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	43,85	10	7.862,05	1	782,99
Pendientes de aplicar a Presupuesto	54,97	158	216.261,28	44	193.847,47
TOTAL	23,08	687	1.780.612,74	93	283.945,08